
OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
Broj 36-1/2020       
Datum 25.06.2020 godine 
 
 
   Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 
42/17 ) i Pravilnika o sadržaju  akta i obrascima za sprovoñenje nabavki male vrijednosti („Službeni 
list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje Direkcija za izgradnju i investicije dostavlja 
 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Direkcija za izgradnju i investicije 

Lice/a za davanje informacija: 
Ćatović Zećo 

Adresa:  
Ul:Slobode 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica: www.bijelopolje.co.me 

 
II  Predmet nabavke: 
 
� radovi 
 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Izrada AB šahti na I fazi  vodovoda Zaton 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 19.500,00 €; 
 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 
PREDMJER RADOVA ZA VODOVOD ZATON      
IZRADA AB ŠAHTI ( prekidna, za ispuste,za vazdušne ventile)     
I FAZA        (L=3000,00m)     
      
      
 I.   ZEMLJANI RADOVI         



1 Mašinski iskop rova u 
materijalu IV  
kategorije, za šahte na 
cjevovodu. Iskop vršiti po 
važećim tehničkim propisima i  
propisima zaštite na radu. 
Iskopani materijal se odvozi na 
daljinu do 2km. Obračun po 
m3 iskopanog materijala. 

        

  Mašinski iskop 90% m³ 122.50   0.00 
  Ručni iskop 10% m³ 12.50   0.00 
UKUPNO ZEMLJANI 
RADOVI: 

        0.00 

      
II.  BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI         
1 Izrada armirano-betonskih 

vodovodnih šahti za 
ispuste,vazdušne ventile i 
prekidne komore od betona 
MB 
30 dimenzija prema projektu. 
Na 
gornjoj plo či ostaviti otvor za 
ugradnju poklopca  prečnika 
600 
mm. Donja ploča je debljine 
20cm, armirane sa 2Q188. 
Zidovi 
su debljine 20cm, dvostrano 
armirani sa 2Q188. Gornja 
ploča 
je debljine 15cm, dvostrano 
armirana sa 2Q335.U donjoj 
ploči 
ostaviti drenažni otvor 20x20 
cm. 
Obračun po m3 ugrañenog 
betona.   

m3 42.00   0.00 

2 Izrada ankernih blokova od 
nearmiranog betona na mjestu 
vertiklanih i horizontalnih 
lomova 
trase i  za oslanjanje T komada 
na mjestu armatura u 
vodovodnim šahtama. 
Obračun 
po m3 ugrañenog betona  

m3 6.00   0.00 

UKUPNO BETONSKI I 
ARMIRANO-BETONSKI 
RADOVI:          

        0.00 

      
III. ARMIRA ČKI RADOVI         



1 Nabavka , izrada i ugradnja 
armature od zavarenih čeličnih 
mreža Q188 i Q335. Obračun 
po 
kg ugrañene armature. 

kg 3,200.00   0.00 

UKUPNO ARMIRA ČKI 
RADOVI:          

        0.00 

      
IV.  INSTALATERSKI RADOVI         
1 Nabavka transport i montaža 

vodovodnih  cijevi DN 200 PE 
100 PN 10 za priključenje na 
glavni vodovod Ø500. 
Cijevi se meñusobno spajaju 
čeonim zavaraivanjem. Na 
mjestima na kojim su šahte i 
armature cijevi se spajaju 
livenogvozdenim fazonskim 
komadima.Obračun po m1. 

        

  DN200  m' 44.00   0.00 
2 Nabavka, transport i montaža  

poklopca za šahtu sa ključem i  
odgovarajućim ramom, za 
opterećenje 250 kN. Obračun 
po 
komadu montiranog poklopca  

kom 9.00   0.00 

3 Nabavka, transport i montaža 
penjalica u šahtama. Obračun 
po komadu ugrañene penjalice  

kom 36.00   0.00 

  ARMATURA U ŠAHTI 
vazdušni ventili 
VV1Ø100(4kom) 

        

1 Nabavka, trannsport i 
montaža: 

        

  Tuljak sa letećom prirubnicom 
DN 
200 PN 10  

kom 4.00   0.00 

   LG T-komad 200/100  PN 10  kom 4.00   0.00 
  Prirubni čki venti DN 100 PN 

10  
kom 4.00   0.00 

  Vazdušni ventil DN 100 PN 10 
sa 
jednom kuglom 

kom 4.00   0.00 

            
  ARMATURA U ŠAHTI čvor 

C1 (2kom) 
        

1 Nabavka, trannsport i 
montaža: 

        

  Tuljak sa letećom prirubnicom 
DN 
200 PN 10  

kom 2.00   0.00 



   Tuljak sa letećom 
prirubnicom DN  
110 PN 10  

kom 2.00   0.00 

  LG T-komad 200/100  PN 10 kom 2.00   0.00 
  Prirubni čki venti DN 100 PN 

10  
kom 2.00   0.00 

  Prirubni čki venti DN 200 PN 
10  

kom 1.00   0.00 

  Koljeno DN 20 kom 1.00   0.00 
            
  ARMATURA U ŠAHTI ispusti 

(3kom) 
        

1 Nabavka, trannsport i 
montaža: 

        

  Tuljak sa letećom prirubnicom 
DN110 

kom 3.00   0.00 

  Luk sa stopom DN100 PN10 kom 3.00   0.00 
  Prirubni čki venti DN 100 PN 

10  
kom 3.00   0.00 

  LG T-komad 100/50 kom 3.00   0.00 
  Tuljak sa letećom prirubnicom 

DN 
63, PN10 

kom 3.00   0.00 

          0.00 
      
      
U K U P N O  :         
PDV 21%       0.00 
U K U P N O SA PDV-om I  FAZA:       0.00 
 
 
VI Način plaćanja 
 
Plaćanje će se izvršiti u roku od  60 dana nakon završenih svih radova na izradi  AB šahti na I fazi  
vodovoda Zaton 
 
VII Rok isporuke robe, izvoñenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
15 dana od dana zaključivanja ugovora 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
�najniža ponuñena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 01.07.2020 godine do 
09:30 sati. 
Ponude se mogu predati: 
�neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i 
investicije. 
�preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi  Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i 
investicije 



X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj su na 
prednjoj strani napisani tekst „ponuda-ne otvaraj“, naziv i broj javne nabavke, a na poleñini naziv, 
broj telefona i adresa ponuñača. 
Ponuñač je potrebno da priloži Licencu projektanta i izvoñača radova. 
  Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuñača sa priloženim 
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  01.07.2020 godine u 10:10 sati,  
u prostorijama odjeljenja za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka Merdovića Sportska hala Nikoljac II 
sprat. 

 
 
 
 
 
    Službenik za javne nabavke                                                     Ovlašćeno lice naručioca 
           Ćatović Zećo  M.P.                              Milanko Minić     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MEMORANDUM PONUĐAČA 

 

 

 

 


